TOR

industries

KATAJIOI 3ANYACTEN
TAJ1b DNTIEKTPUYECKAS T3K CD 2,0T




OrnasneHue

3anuactu (06wWwmnin c60poUHbIN YepTex) Ans anekTpuueckux Tanen CD 2,0 T.3

Kopnyc 6apa6aHa ana anekTpuueckmnx Tasier CD 2,0T ....cccvvreerrmsssnnssmsssssnnssnns 5
MydTa coeguHuTenbHas ana anekTpuuecknx tanen CD 2,0T....cccuvrmuvrnmsrnnssnes 7
MoHTaXHble rpebHu ans anekTpuuecknx Tanen CD 2,0T .....cccvvresrnmssrnssssnnssns 8

Tenexka TpeyrosibHas Xosioctas B cbope ans anekrpuueckux taneu CD 2,0T9

Tenexxxka npuBogHan B c6ope ana anekrpuueckux tanen CD 2,0T......ccevveunee 10
KoHueBuk ans anekTpnuecknx Tanen CD 2,0T ....cccuvreirmesmmssssmsssssssssnssssnssssnnss 11
PenyKTop Tenexku npuBoaHON Ana anekTpuuyeckux taneu CD 2,0T............. 12
Bnok ynpasnenusa gns snekTpuyecknx Taner CD 2,0T ....ccccivrreesssmnssssmnssssnnns 13
KprokoBasi nogBecka ansa snekrpuuyecknx Tanem CD 2,0T.....cccccvvmurrmnnnmssnnsnnns 14
MoTop noagbemMa ans snekTpruueckux Tanem CD 2,0T ....ccccveivrmmsnrmssnnssssnsssnnnas 15
PepnykTop noabvema ana snekTpuuecknx Tasem CD 2,0T ...ccccuveeirmsnsmsssnssnnsnnns 16




3anuyactu (06wWwmnii cC60poUHbIA YepTeXK) ANnA aneKTpuuecknx Tanen CD 2,0 T

HavmeHoBaHue ApTUKyn

1 | 1 BepxHsisa Kkpbllka peaykTopa ans tanu CD 2,0 (Gear box cover) 1000356
2 | 2 MepBuyHbIN Ban peaykTopa ans Tanen anektpuyeckux CD 2T (The First Shaft) 1026072
3 | 3 NMpomexyTouHbIi Ban peayktopa ans Tanen anektpudeckux CD 2T (The Second Shaft) 1026073
4 | 4 BropuuHbIi1 Ban peayktopa anst Tanen anektpudeckmx CD 2T (The Third Shaft) 1026074
5 | 5 Nepeanuit wnt (dnaHel) peayktopa ans Tanem anektpudeckmx CD 2T (Box Frame) 1010669
6 | 6 WUnnMHaenb nyctotensivi ans Tanen anektpudeckmx CD 2T (Hollow Spindle) 1026076
7 | 7 MNpyxwuHa poTopa ans Tanu anektpudeckorn CD 2T (Rotor spring) 1023124
8 | 8 MpomexyTouHbIN Ban Ans Tanen anektpuyecknx CD 2T 12 M (Intermediate Shaft 12m) 1041492
8 | 8 MpomexyTouHbI Ban Ans Tanen anektpuyeckux CD 2T 6 M (Intermediate Shaft 6m) 1026077
8 | 8 MpomexyTouHbI Ban Ans Tanen anektpuyecknx CD 2T 9 M (Intermediate Shaft 9m) 1041491
9 | 9 Tpoc anst Tanen anektTpuyeckmx CD 2T 12M d=11,0 mm (Wire rope 12m d=11,0 mm) 1026079
9 | 9 Tpoc ans Tanen anektpuyeckmx CD 2T 18M d=11,0 mm (Wire rope 18m d=11,0 mm) 1026080
9 | 9 Tpoc ans Tanen anekTpuyeckux CD 2T 24M d=11,0 mm (Wire rope 24m d=11,0 mMm) 1026081
9 | 9 Tpoc ans Tanen anekTpuyeckux CD 2T 30M d=11,0 mm (Wire rope 30m d=11,0 mMm) 1026082
9 | 9 Tpoc ans Tanen anektpuyeckmx CD 2T 36M d=11,0 mm (Wire rope 36m d=11,0 mm) 1026083
9 | 9 Tpoc ans Tanen anektpudeckmx CD 2T 6M (Wire rope 6m) 1026078
10 | Tpocoyknaguuk ans Tanemn anektpuyeckux CD1 2,0 7 11921

11 | MydrTa ynpyras B cbope gns Tanm CD1 2,01 10036702
12 | bapabaH ansa Tanel anekTpuyecknx CD1 2,0 112 ™M 1000337
12 | bapabaH ansa Tanel anektpuyecknx CD1 2,0 T 18 M 1003608

3



HanmeHoBaHue ApTukyn
12 | BapabaH ansa Tanei anekTpuyecknx CD1 2,0 T 24 M 1026084
12 | BapabaH ansa Tanei anekTpuyecknx CD1 2,0 T30 M 1026085
12 | BapabaH ansa Tanei anektpuyecknx CD1 2,0 T 36 M 1026086
12 | BapabaH ansa Tanen anektpuyecknx CD1 2,0 T6 M 1000338
12 | BapabaH ansa Tanen anektpuyecknx CD1 2,0 T9 M 1008949
13 | 13 CraTop an.MoTopa noabéma ans Tanen anektpudeckux CD 2T (Stator) 1026087
14 | 14 Potop an.MoTopa noabéma ana Tanen anektpudeckux CD 2T (Rotor) 1026088
15 | 15 Bo3BpaTHas npy>uHa TopMo3a Ans Tanel anektpudeckunx CD 2T (Return spring) 1026089
16 | 1.16 Topmo3 aBuratens nogbémMa k Tanu anektpudeckoin CD 21 (Brake disc 29*\p22cm) 1008207




Kopnyc 6apa6baHa gna anektpuueckux Taneu CD 2,0T

frm—

18 17
=3

16 2021 19
S e

No HavmeHoBaHue ApTUKYn

i 1 Malika M12 kpenneHus peayktopa ans Tanen anektpudeckux CD 2T (Reducer threaded 1026090
Nut M12)

5 2 [poBep raiku, KpenneHus peayktopa ans Tanei anektpuueckux CD 2T (Reducer thread 1026091

ed spring washer)

3 3 Wnunbka pe3bboBast,KpensieHs peayktopa ans Tanen anektpudeckunx CD 2T (Reducer t 1026092
hreaded stud AM12x25)

4 | Kopnyc 6apabaHa ans tanu anektpuyeckon CD1 2,0 T 12 M 1009974
4 | Kopnyc 6apabaHa ans tanu anektpuyeckon CD1 2,0 T 18 M 1009975
4 | Kopnyc 6apabaHa ans tanum anektpuyeckon CD1 2,0 T 24 M 1009976
4 | Kopnyc 6apabaHa ans Tanu anekTtpudeckor CD1 2,0 T 30 M 1009977
4 | Kopnyc 6apabaHa ans tanum anektpuyeckon CD1 2,0 T 36 M 1009978
4 | Kopnyc 6apabaHa anst Tanu anekTtpudeckot CD1 2,0 T6 M 1009972
4 | Kopnyc 6apabaHa ans Tanu anektpuyeckon CD1 2,0 T9 ™M 1009973
5 5 Wnunbka pe3bboBasi,KpenieHns MoTopa Anst Tanen anektpuyeckux CD 2T (Motor threa 1026093

ded stud AM12x40)

6 6 Maika M12,kpenneHust MoTopa Ans Tanei anektpuyeckux CD 2T (Motor threaded stud n 1026095
ut M12)

. 7 'poBep ranku,KpenneHns MmoTopa ans Taneun anektpuyeckmx CD 2T (Motor threaded stu 1026094
d washer 12)

5



No HanmeHoBaHue ApTukyn
8 8 BuHT M8x18 KkpenneHus 3a)kuMa TPOoCcoBOro Ans Tanei sanektpuyecknx CD 2T (Socket ca 1026096
p screw M8x18)
9 9 M'poBep 8 kpneneHus 3axknMa TPOCOBOro Ans Tanen anekTpuyecknx CD 2T (Spring wash 1026097
er 8)
10 | 10 3axum TpocoBbIi Ans Tanen anekTpuyecknx CD 2T (Rope-press plate) 1026098
11 | 11 dnaxeu Topuesoii,6apabaHa ans Tanen anektpudeckmx CD 2T (Drum end flange) 1026099
1 12 BuHT M6x16 kpenneHus cnaHua TOpUEBOro Ans Tanen anektpuueckux CD 2T (Tighten 1026100
ing Screw M6x16)
13 | bapabaH ansi Tanen anektTpuyecknx CD1 2,0 712 ™ 1000337
13 | bapabaH ansi Tanen anektTpuyeckmx CD1 2,0 T 18 M 1003608
13 | bapabaH ansi Tanen anektTpuyeckmx CD1 2,0 124 M 1026084
13 | bapabaH gns Tanei anektpuyeckux CD1 2,0 T30 ™ 1026085
13 | bapabaH gns Tanei anektpuyeckux CD1 2,0 T36 M 1026086
13 | bapabaH gns Tanei anektpuyeckux CD1 2,0 T6 M 1000338
13 | bapabaH ansa Tanen anekTpuyeckux CD1 2,0 T9 M 1008949
14 14 CtonopHoe KonbLo noawunHuka 6apabara ans tanein CD 2T (Winding drum bearing ci 1026101
rclip 120)
15 | 15 MoawwunHuk 6apabaHa ansa Tanen CD 10T (Winding drum bearing 319) 1026289
16 | 16 laiika HanpaBnsoLen Tpoca ansa Tanen anektpudeckux CD 2T (Rope guiding nut) 1026102
17 17 Nanew, 3x10 HanpaBNsOLWEN paMKu Tpoca Ans Tanen anektpuyecknx CD 2T (River 3x1 1026103
0)
18 | 18 O6pyu Tpocoyknaauvka ans Tanen anektpudeckmux CD 2T (Steel belt 25x636x1) 1026104
19 | 19 HanpaBnstowlas pamMka Tpoca ans Taneun anektpudeckux CD 2T (Template) 1026105
20 20 BuHT M6X16 kpenneHus HanpaenstoLWel paMku Ans Tanen anektpuyeckux CD 2T (Soc 1026106
ket cap screw M6x16)
21 | 21 'poBep 6 yHMBepcanbHbIM Tpoca Ans Tanen anektpudeckmx CD 2T (Spring washer 6) 1026107
22 | 22 KnuH ans Tanen anektpudeckmx CD 2T (Chock) 1026108
3 23 BuHT M6x12 kpenneHus Hanpaen. Tarv ans Tanei anektpuyeckux CD 2T (Socket cap s 1026109
crew M6x12)
25 | 25 XBoCT kpenneHust Tsru ans Tanen anektpudyeckmux CD 2T (Nose) 1026110
26 26 BUHT M6x18 KpenneHus Hanpaen. TAru ans Tanen anektpuyeckmnx CD 2T (Socket cap s 1026111
crew M6x18)
28 | 28 CTonopHbIi 6510k Tarn ans Tanen anektpuyecknx CD 2T (Stop Block) 1026112
29 | 29 Tsara koHUeBOro BbiktovaTens ansg tanm CD 12M (Microswich limit rod 12m) 1031253
29 | 29 Tsara koHUeBOro BbiktoYaTens ansg tTanm CD 18M (Microswich limit rod 18m) 1031254
29 | 29 Tsara koHUeBOro BbiktovaTens ansg tTanm CD 24M (Microswich limit rod 24m) 1031255
29 | 29 Tsara koHUeBoro Boblktovatens ansg tTanm CD 30M (Microswich limit rod 30m) 1031256
29 | 29 Tsara koHueBoro Boikovatens ansg Tanu CD 36M (Microswich limit rod 36m) 1031257
29 | 29 Tsara koHueBoro Boikovatens ansg Tanu CD 40M (Microswich limit rod 40m) 1031525
29 | 29 Tsara koHueBoro Boikovatens ansg Tanu CD 56M (Microswich limit rod 56m) 1031526
29 | 29 Tsara koHuUeBoro Bblktoyatens ansa tTanu CD 6M (Microswich limit rod 6m) 1031251
29 | 29 Tsara koHuUeBoro Bblkto4yatens ansg tTanu CD 9M (Microswich limit rod 9m) 1031252




MydTa coeguHuTenbHasa ansa 3nekTpuueckux taneu CD 2,0T

7 8 1 v 2 3 4 S

HavmeHoBaHWe ApTUKYn

1 1 CTonopHoe KonbLO LWeCTepHM 3aLiena Anst Tanein anektpudyeckux CD 2T (Retaining rin 1026120
g for shaft 48)

5 2 LllectepHs 3auena peaykTopa ¢ 6apabaHoM ansa Taneun anektpudeckux CD 2T (Sline ja 1026121
cket)

3 3 TopueBoit chnaHel, LWecTepHK 3auena ans Tanen anektpuueckux CD 2T (Shaft end reta 1026122
iner ring B32)

4 4 I'poBep KpenneHns TopLesoro dnaHua K WwecTepHe 3auena ansa Tanen CD 2T (Spring r 1026123
etainer 6)

5 5 BUHT M6x20 kpenneHusi TopueBoro ciaHua K WecTepHe 3auena ans tanen CD 2T (So 1026124
cket cap screw M6x20)

7 | MydTa coegunHuTensHaa gns Taam CD1 2,0 1 1008954

11 | Mydra ynpyras B cbope gns Tanm CD1 2,07 10036702




MoHTa)xHble rpe6Hu ana anekTpnueckux Taneu CD 2,0T
292333 banaHcup ansa Tanu anektpuyeckon CD1 2,0/3,2 T

7 9| 6| 4 0
\

HanmeHoBaHve ApTUKYn
1 | 1 BWHT KpenneHust 3aXkKMMHOM NnaHku ansa Tanm CD 2/3,2T (Screw M8x16) 1031545
2 | 2 I'poBep-waiba KpenneHust 3aXkKMMHOW nnaHku ans tanu CD 2/3,2T (Spring washer 8) 1031546
3 | 3 3axuMHas nnaHka ans Tanm CD 2/3,2T (Clamping plate) 1031547
4 | 4 MoAWwMWNHMK OCK MOHTaXKHOro rpebHs ans Tanm CD 2/3,2T (Axle side bearing) 1031548
5 | 5 BuHT kpennenuns dnaHua ans tanu CD 2/3,2T (Screw M6x40) 1031549
6 | 6 ®naHeu NOAWMMHMKA CEpeanHH.,3axxuMHon ans Tanu CD 2/3,2T (Flange) 1031550
7 | 7 Ocb KpenneHns MoHTaxxHOro rpebHs k Tenexke ana tanm CD 2/3,2T (Mounting plate upper axle) 1031551
8 | BanaHcup ans Tanu anekTpudeckon CD1 2,0/3,2 T 292333
9 | 9 MoAlMNHMK CepeanHHOM OCU MOHTaXHOro rpebHs ans Tanu CD 2/3,2T (Middle Bearing 407) 1031552
10 | 10 Ocb MoHTaxHoro rpebHsa ana Tanu CD 2/3,2T (Axle) 1031553
11 | 11 MpoBep-wwaiba kpennenus dnaHua ana Tanm CD 2/3,2T (Spring washer 6) 1031554
12 | 12 Faiika kennenns dnadua ans tanm CD 2/3,2T (Nut M6) 1031555

8

-
y
o




Tenexxka TpeyrosibHasi Xxosnocras B cbope ans anekrpuyeckux taneun CD 2,0T
1002020 Tenexka K Tanu anekTpuyeckoin TOR CD1 2,0 T (TpeyronbHas, Xonocras)

1029734 Tenexka K Tanu anektpuyeckonn TOR CD1 2,0 T (TpeyronbHas, xonoctas) POCCUS

119332 Tenexka K Tanu anektpuyeckon TOR CD1 3,2 T (TpeyrosibHasi, XonocTas)

HanmeHoBaHue ApTuUKyn

1 | 1 Pama ana Tenexku TpeyronbHol xonoctoit CD 2/3,2T (Idle trolley frame part) 1031556

2 | 2 Wanba ocn ponuka Ans Tenexkn TpeyronbHoi xonoctoi CD 2/3,2T (Roller axle washer) 1031557

3 | 3 Ocb ponuka Ans TENEXKU TpeyrosibHoM xonoctoin/npusogHoi CD 2/3,2T (Roller axle) 1031558

4 | 4 CTonopHoe KosbLO TOPLEBOW 3ariyLuku,BHYTp. aAns Tenexkn CD 2/3,2T (Circlip inner end cap 100) 1031559

5 | 5 CTonopHoe KoMbLO OCK posiMKa Anst Tenexku TpeyronbHoi xonocton CD 2/3,2T (Circlip for axle 35) 1031560

6 6 TopueBas 3arfyluka posivka,BHYTP. A8 TENEXKU TpeyrosibHoi xonoctoin CD 2/3,2T (Roller inner end 1031561
cap)

7 | 7 NMoawmnHuk ponuka ans tenexkn CD 2/3,2T (Roller bearing indle trolley 407) 1031562

8 | 8 Ponuk Tenexku npusogHon ans tanein CD 2T (Roller drive trolley) 1026161

9 9 TopueBasi 3arnyLka posivka,BHEWH. AN TENEXKN TpeyronbHoin xonocton CD 2/3,2T (Roller outer end 1031563
cap)

10 | 10 CTonopHoe KOosbLIO TOPLEBON 3arnyluku,BHewH ans tenexku CD 2/3,2T (Circlip end cap 100) 1031564

11 | 11 Wanba wnunbku coeq. Ans Tenexku TpeyronbHon xonoctoi CD 2/3,2T (Connecting shaft washer) 1031565

12 12 LWnunbka coeanHUTENbHas Ans TENEXKN TpeyronbHou xonoctor CD 2/3,2T (Connecting shaft idle tro 1031566
lley)

13 | 13 lUnunbka pe3bboBas Ans Tenexkn TpeyronbHon xonoctoit CD 2/3,2T (Threaded stud for trolley) 1031567

14 | 14 laiika kpenexHas,WwWnubku pesbbosoi ans Tenexku CD 2/3,2T (Stud nut BM30x1.5) 1031568

15 | 15 MNpocTaBka Ans Tenexku TpeyronbHon xonocrton CD 2/3,2T (Space jacket tube) 1031569

9



Tenexxka npuBogHas B c6ope ans anekTpuueckux tanen CD 2,0T

HanmeHoBaHve ApTUKYn
1 | 1 Pama Tenexku npusogHoi ans tanei CD 2T (Drive trolley frame part) 1026157
2 | 2 Wariba ocn ponuka Tenexkn npusogHon ans tanein CD 2T (Roller axle washer) 1026158
3 | 3 Ocb ponuka TENeXKN TPEYrosibHOM X0NocTol Ans Tanen anektpuyeckux CD 2T (Roller axle) 1026144
4 | 4 CTonopHoe KonbLO TOpLEBOW 3arnyLuku,BHyTp. ans Tanen CD 2T (Circlip inner end cap) 1026159
5 | 5 CTonopHoe KoMbLO OCK posiMka Tenexkun npusoaHoi ans Tanei CD 2T (Circlip for axle 35) 1026160
6 | 6 TopueBas 3ar/yllka ponuka,BHyTp. ans Tanein CD 2T (Roller inner end cap) 1026147
7 | 7 NoAwMnHUK ponvka TENEXKN TpeyrosbHow xonocton ans Tanen CD 2T (Roller bearing indle trolley 407) | 1026148
8 | 8 Ponuk Tenexkun npuoaHoi ans Tanei CD 2T (Roller drive trolley) 1026161
9 | 9 TopueBas 3arnyLika ponuka,BHellH. ang Tanei CD 2T (Roller outer end cap) 1026150
10 | 10 CronopHoe KOsbLO TOPLEBOK 3aryLuku,BHeWH. ana Tanen CD 2T (Circlip end cap 100) 1026151
11 | 11 Wanba wnunbku coea.TeNexkn TpeyrosbHomn xonoctoin ans Tanen CD 2T (Connecting shaft washer) 1026152
12 | 12 lnunbka coeanH.TeNEXKM TpeyronbHoW xonoctol ans Tanen CD 2T (Connecting shaft idle trolley) 1026153
13 | 14 laiika KpenexHas, lWnuibku pe3bboBoi TeNeXK. Tpeyr.xonoct. ans Tanei CD 2T (Stud nut BM30x1.5) | 1026155




KoHueBuk ans anekTpuueckux tanei CD 2,0T

1/ _2/ _ 3
Ne HaumeHoBaHWe ApTuKyn
1 1 MoHTa)kHasa nnacTmHa KOHUEBOro Bbikaoyatens ans tann CD (Mount plate) 1031303
2 2 BMHT KpennieHusi MOHTa)KHOM nnacTuHbl Anst Tann CD (Mount plate Screw M6x10) 1031304
3 KoHuUeBo# BbiktoYaTens Ans Tanen anektpuyeckux CD 2,0 T 1000350




PeayKTop Tenexxku npuBoaHOW Ans 3nekTpuyeckux taneun CD 2,0T

21 20 19 18 17 16 15 14 13 12

24
8 7
25/

HanmeHoBaHue ApTUKYN
1 | 1 Mpobka cnmBHas peayKkTopa Ans Tenexku npusogHon CD 2/3,2T (Drive trolley oil plug M8x1) 1031580
2 | 2 Mpoknaaka Npobku cnnBHOM anst Tenexxkun npusoaHoi CD 2/3,2T (Drive trolley oil plug seal 15x8) 1031581
3 | 3 Maika pe3bb0BOW WNWUbKK ANs Tenexku npusoaHoi CD 2/3,2T (Threaded rod nut) 1031582
4 | 4 Pe3bboBast WNubKa,KpenneHust MoTopa Ans Tenexxku npusogHoi CD 2/3,2T (Threaded rod M8x18) 1031583
5 | 5 Wariba pe3b60oBoii WnubkK Ans Tenexku npusoaHon CD 2/3,2T (Washer 8) 1031584
6 | 6 3arnywka KpbIWKX peaykTopa,3agH. Ans Tenexku npusogHoi CD 2/3,2T (End cover) 1031585
7 | 7 BUHT cTsbkHOM ansa Tenexku npmsogHon CD 2/3,2T (Screw M8x50) 1031586
8 | 8 LWarba BMHTa CTsHKHOrO Ansa Tenexku npmusogHon CD 2/3,2T (Washer 8) 1031587
9 | 9 Npoknaaka NpobkK 3anMBHOM ANs Tenexku npusoaHon CD 2/3,2T (Drive trolley oil plug seal 15x8) 1031588
10 | 10 Npobka 3anuBHas ana Tenexku npusogHon CD 2/3,2T (Drive trolley oil plug M8x1) 1031589
11 | 11 Kpblwka peaykTopa,3aaHss ans Tenexku npusogHon CD 2/3,2T (Reducer back cover) 1031590
12 | 12 CTonopHoe KoMbLIO Manoro NnoAlunnH1Ka ans Tenexku npusogHoi CD 2/3,2T (Circlip) 1031591
13 | 13 ManbIii NoAWMMHKMK OCKM BeAOMOW Ans Tenexku npusoaHoin CD 2/3,2T (Axis gear small bearing 203) | 1031592
14 | 14 LLecTepHs Beayllas ans Tenexku npusogHoi CD 2/3,2T (Drive trolley main gear) 1031593
15 | 15 CTonopHoe ko/bLO NOALLIMIHUKA OCK BEAOMON Ans Tenexku npueoaHoi CD 2/3,2T (Circlip 55) 1031594
16 | 16 NoawmnHKUK ocv BeaOMOW AN Tenexku npusoaHoi CD 2/3,2T (Axis gear bearing 50106) 1031595
17 | 17 BTynKka CKONbXXeHUs1 0CU BeAOMOW ans Tenexku npusoaHoi CD 2/3,2T (Sliding bush) 1031596
18 | 18 CanbHKK ocv BegoMoi ans Tenexku npusogHoi CD 2/3,2T (Seal ring) 1031597
19 | 19 Ocb Begomasi,npuBoAHan Ans Tenexku npueoaHon CD 2/3,2T (Driven axis-gear) 1031598
20 | 20 CronopHoe KonbLo ocu BeIoMOW Anst Tenexku npusoaHoli CD 2/3,2T (Circtlip for shaft 17) 1031599

12



HanmeHoBaHue ApTUKyn
21 | 21 LLUnoHka ocx BegoMon ans Tenexku npusoaHon CD 2/3,2T (Flat key A6x16) 1031600
22 | 22 Moayuwika ans Tenexku npusogHoi CD 2/3,2T (Pad) 1031601
23 | 23 Kpbillka peaykTopa,nepeaHss ans tenexku npusoaHon CD 2/3,2T (Reducer front cover) 1031602
24 | 24 Maneu coeaMHUTENBHLIN ANs Tenexku npueoaHorn CD 2/3,2T (Pin 8x45) 1031603
25 | 25 BUHT cTshkHOWM Ans Tenexku npusogHon CD 2/3,2T (Screw) 1031604
26 | 26 Llaiiba BMHTaA CTSHKHOrO ANs Tenexku npusoaHon CD 2/3,2T (Washer) 1031605
27 | Oeuratenb nepeaBwxXeHns ans Tanen anektpuueckux CD1/MD1 2-3,2 T ZDY1 12-4 (0,4 kBT) 11937
28 | 28 CoeanHuTenbHasa MydTa Bana an.MoTopa ansa Tenexku npusogroi CD 2/3,2T (Clutch Drive trolley) | 1031606
29 | 29 N'poBep BMHTa KpensieHust MydTbl Ans Tenexku npmueoaHon CD 2/3,2T (Spring washer 15) 1031607
30 | 30 BuHT kpennenns MydThl aAns Tenexku npusoaHoin CD 2/3,2T (Screw) 1031608
Bnok ynpaBneHus gns sneKkTpuyeckux taneu CD 2,0T
v \
- / J
¢S
NO HanmeHoBaHue ApTUKyn
1 | KpenneHve wuTta ynpaenenust ans tanu snektpuyeckoin CD 2T 1022070
2 | bnok ynpaeneHust ans Tanu anekTpudeckon CD 3,2 1 1008990
2 | Bnok ynpaBneHus K Tanu anekTpudeckoin CD 3,2 T 6 M 119314
2 | Bnok ynpaeneHust ans Tanu anektTpudeckon CD 3,2 712 M 1001394
3 | NynbT ynpaBneHust ans Tanein CD (6 KHOMOK, MblIeBAro3allMLLEHHbI) 1190516




KprokoBasi nogBecka Aans s3nekrpuueckux taneu CD 2,0T
11925 KptokoBasi noasecka ans Tanen anektpudeckux CD1 2,0 T

1 2 3 4 5 6 70

11

’ 14

- 13

15
HanmeHoBaHue ApTUKYN
1 1 CTonopHoe KOsbLO OCM KPIOKOBOM NoABECKM Ans Tanei anektpudeckux CD 2T (Retainer ring for s 1026212
haft 35)
2 | 2 Ocb KptOKOBOI NoaBecku ansa Tanen anektpudeckux CD 2T (Hook axle) 1026213
3 | 3 TopueBas npoknaaka ocu ans Tanen anektpudecknx CD 2T (Hook axle washer) 1026214
4 | 4 Kopnyc KptokoBoW noasecku anst Tanei anektpudeckux CD 2T (Hook block body) 1026215
5 | 5 MoawmnHuk ponuka Tpoca Ans Tanei anektpuyecknx CD 2T (Rope roller bearing 307) 1026216
6 6 CTonopHoe Ko/bLO NOALIMMHMKA posivka Tpoca Ans Tanew anektpudeckmx CD 2T (Circlip for hole 1026217
80)
7 | 7 Ponuk Tpoca anst Tanen anektpuyeckmux CD 2T (Rope roller) 1026218
8 8 LLlainba BepxHas NOBOPOTH.MSOWAAKK ANns Tanen anektpuyecknx CD 2T (Hook swivel upper wash 1026219
er)
9 9 MoawwnH. oboiiMa NOBOPOTH. Nowaaku ans Tanen anekTpudeckux CD 2T (Hook swivel bearing 1026220
cage 8206)
10 | 10 MoBopoTHas nowaaka kproka ana Tanen anektpuyeckux CD 2T (Hook swivel platform) 1026221
11 | 11 Warnba ocu ropmn3oHT.HakIoHa Ans Tanen anekTpuyecknx CD 2T (Horizontal tilt axis washer 25) | 1026222
12 | 12 CtonopHoe KonbLO KPenneHus kproka ans Tanen anektpuyecknx CD 2T (Hook retaining ring 30) | 1026223
13 | 13 Kptok anst Tanen anektpuyeckmux CD 2T (Hook) 1026224
14 | 14 Wunbaunk ans Tanen anektpuyeckmx CD 2T (Hook nameplate) 1026225
15 | 15 BuHT 3x5 kpensienus wunbanka ans tanei anektpudeckux CD 2T (Hook Nameplate screw 3x5) | 1026226
14

>
y
S
o,




MoTop nogbema ana anekTpuuyeckux taneu CD 2,0T
119221 Asvratens nogbema ans Tanen anektpuyeckux CD1 2,0 T ZD1 31-4 (3,0 kBT)
6
1 2 3 ‘

a4

\ :
\ f

HanmeHoBaHuWe ApTUKyn

1 MocapoyHoe KpblibyaTky Ans Tanein anektpuyeckux CD 2T (Fan housing) 1026227

3 | 3 3agHuii KOXyX MOTOpa Anst Tanen anektpudeckmx CD 2T (Rear cover) 1026228
6 MepeaHnit KoXyx MOTOpa Anst Tanei anektpudeckmx CD 2T (Front cover) 1026229




PepykTop nogbeMa AN aneKkTpuueckux taneu CD 2,0T
11922 PenykTop noabemMa Ans Taneu anektpuyeckux CD1 2,0 T

9 10 11 3 14 15 16
i

h// //r [/, /] 0
/ o 2 .*
O T

\
\ /
HanmeHoBaHuWe ApTUKYnN
1 | 1 Mpobka macnsiHas anst Taneu anektpudeckux CD 2T (Porous plug M16x1.5) 1026230
2 | 2 Npoknaaka 25x16 MacnsiHol npobku anst Tanew anektpuyeckux CD 2T (Oil ring 25x16) 1026231
3 | 1 BepxHas kpbiwka pegyktopa ans Tanm CD 2,0 (Gear box cover) 1000356
4 | 4 MNpokaaka Kopryca peaykTopa ans Tanei anektpudeckux CD 2T (Seal ring ¢4.5x912) 1026232
5 | 5 MNepenHuii wmT (nareu) peayktopa ans Tanei anektpudeckux CD 2T (Box Frame) 1010669
6 | 6 Mpoknaaka 15x8 BUHTa CTshkHOro Ans Tanei anektpuyeckux CD 2T (Oil ring 15x8) 1026233
7 | 7 Wawba 8 cTshkHOro BUHTa ANs Tanen anektpuyeckmnx CD 2T (Washer 8) 1026234
8 | 8 BUHT M8x50 cTsixkHOM anst Tanen anektpuyeckmx CD 2T (Socket cap screw M8x50) 1026235
9 | 9 Ctonop anst Tanen anektpuyeckmx CD 2T (Key 8gax20) 1026236
10 10 CTonopHoe KonbLo MronbyaT.noawmnHmka ana Tanei anektpudeckux CD 2T (Retainer ring for sh 1026237
aft)
11 11 WronbyaTblii NOAWMMHMK NEPBUYH.Bana ansa tanen anektpudecknx CD 2T (Needle bearing 408410 1026238
6)
12 | 12 LllecTepHsi nepBUYH.Bana ans Tanen anektpuyeckmnx CD 2T (Gear) 1026239
13 | 13 MpocTaBka LuecTepHn NepBuYH.Bana ans Tanen anektpudeckux CD 2T (Space jacket) 1026240
16



HavnmeHoBaHue ApTuUKyn
14 | 14 MoawunHUK WNUHAENs Ansa Taneu anektpudecknx CD 2T (Bearing 212) 1026241
15 | 15 Mpoknaaka 70x5 npoctaBku ans Tanein anektpudeckux CD 2T (0-oil ring 70x5) 1026242
16 | 16 MacnoyaepxxvBatoLLMii canbHUK Ans Tanen anektpudeckux CD 2T (Qil retainer ring) 1026243
18 | 18 CtonopHoe KonbLO WnuHAeNs Ansa Tanen anektpudyeckux CD 2T (Retainer ring for shaft 72) 1026244
19 | 19 MoAwwunH.WNuHAeNs ans Tanen anekTpudeckux CD 2T (Bearing 160505) 1026245
20 | 20 CTonopHoe KonbLO MOALL.WNMHAENS Ans Tanei anektpudeckux CD 2T (Aperture retainer ring 52) | 1026246
23 | 23 Kpblwka noaLl.nepBuyH.Bana ansa tanen anektpudeckmnx CD 2T (Bearing cover) 1026247
24 | 24 MNoAawnnHMK NepBUYHOrO Bana Aansa Taneun anektpudyeckux CD 2T (Bearing 50303) 1026248
25 25 CTOMNOpH.KO/bLO MOALLIMMHUKA NEPBUYH.BaNa ans Tanei anektpudeckux CD 2T (Retainer ring for 1026249

shaft 47)

32 | 32 Kpblwka noaw.50305 ans Tanei anektpuyeckmx CD 2T (Bearing cover) 1026250
33 | 33 MopwunHuk Bana ansa Tanei anektpuyeckux CD 2T (Bearing 5030) 1026251
34 | 34 CronopHoe konbLo Bana ans Taneu anektpudeckux CD 2T (Retainer ring for shaft 62) 1026252
35 | 35 LllecTtepHs BTOpUYHOIo Bana peayktopa Aans Tanei anektpudyeckux CD 2T (Gear) 1026253
37 | 37 lUnoHKka npoMex.Bana peaykTopa Ans Tanen anektpuyeckux CD 2T (Key A8x25) 1026254
44 | 44 |llInoHka BTOPUYHOIo Bana peaykTopa ana Tane anektpudeckux CD 2T (Key A12x35) 1026255
46 | 46 MoAWMMHUK BTOPMYHOIO Bana peaykTopa Ans Tanen anektpuyecknx CD 2T (Bearing 42307) 1026256
47 | 47 KpblllKa noAWwuWmnH1Ka BTOPUMH.Bana ansa Taneu anektpudecknx CD 2T (Bearing cover) 1026257




